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Не ли- го ви дов- те- А са- не- ја- Ја ниш- Ме мед- бе гот-

вче ра- го ви- дов- ме- ру до- јаг не- на пат го срет нав- ме-
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Нели го видовте Асанеја


 






 




          




  


 




 

      

        


            

 
 
 
 
 
Neli go vidovte Asaneja, Jani{ Memet begot 
 
v~era go vidovme rudo jagne, na pat go sretnavme            ) 2p 
 
 
  Na pat go sretnavme, rudo jagne,na pazar ode{e 
   
  na pazar ode{e rudo jagne, ruba da ti se~e  ) 2p 
   
 
Ruba da ti se~e rudo jagneruba f stanlija 
 
kap~e altn”lija rudo jagne, srmeno ele~e             ) 2p 
 
 
  Svadba }e ti pravat rudo jagne, tebe }e te ma`at 
   
  za mom~e {to nej}e{ rudo jagne, {trbo em }elavo. ) 2p 
  

Мелографски записи на песните на Никола Бадев. Бадева, Роска




